[bookmark: _GoBack]（応募様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　              　  2021年　　月　　日

日本安全教育学会理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　研究代表者
       氏名
       所属

　今般、下記内容で、特別研究（地域協働型）（2021年4月1日〜2022年3月31日）に応募致しますので、よろしくお取り計らいのほどお願い申し上げます。

	　　　　　　　　　　　特別研究（地域協働型）（2021年4月1日〜2022年3月31日）

	 研究代表者
 所属・職・氏名

 連絡先

TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：
E-mail アドレス：

	 研究主題（趣旨）

	 研究目的・内容

	 研究計画の概要

	研究委員会の構成
所属・職・氏名
（研究者を必ず
含めること）

	     その他
（協力機関及び
   特記事項等）

A4判　１枚程度